
kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 22.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Karlo Kuzmanović Medveščak 1958, Zagreb 678
2 Josip Barbarić Grmoščica, Zagreb 648
3 Matko Klančir Grmoščica, Zagreb 634
4 Roko Jelavić Grmoščica, Zagreb 630
5 Kristijan Lizačić Lokomotiva, Zagreb 597
6 Mihael Kralj Ponikve, Zagreb 592
7 Mihovil Kuhar Grmoščica, Zagreb 545
8 Tin Kovač Centar, Zagreb 534
9 Patrik Princip-Štajduhar Grmoščica, Zagreb 509
10 Ivan Cvek Zaprešić, Zaprešić 505
11 Julijan Pavlić Zaprešić, Zaprešić 363
12 Dominik Bogović Centar, Zagreb 314

Plasman nakon 2. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Karlo Kuzmanović Medveščak 1958, Zagreb 83
2 Matko Klančir Grmoščica, Zagreb 77
3 Josip Barbarić Grmoščica, Zagreb 58
4 Kristijan Lizačić Lokomotiva, Zagreb 55
5 Roko Jelavić Grmoščica, Zagreb 54
6 Mihovil Kuhar Grmoščica, Zagreb 41
7 Mihael Kralj Ponikve, Zagreb 38
8 Patrik Princip-Štajduhar Grmoščica, Zagreb 30
9 Ivan Cvek Zaprešić, Zaprešić 26
10 Julijan Pavlić Zaprešić, Zaprešić 22
11 Tin Kovač Centar, Zagreb 16
12 Dominik Bogović Centar, Zagreb 9

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

mlađi kadeti - U11

Karlo Kuzmanović
rođen 11.08.1997.
Medveščak 1958

Matko Klančir
rođen 29.07.1997.

Grmoščica

Josip Barbarić
rođen 30.11.1997.

Grmoščica



kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 22.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Mislav Vuković Centar, Zagreb 503
2 Tin Kancir Centar, Zagreb 435 (122)
3 Filip Zadravec Centar, Zagreb 435 (113)
4 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 425 (104)
5 Josip Tunjić Centar, Zagreb 425 (103)
6 Vedran Jelenić Medveščak 1958, Zagreb 382
7 Jakov Ugarković Ponikve, Zagreb 356
8 Leo Lovreković Grmoščica, Zagreb 347
9 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 345
10 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 324
11 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 321
12 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 305

Plasman nakon 2. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Tin Kancir Centar, Zagreb 83
2 Filip Zadravec Centar, Zagreb 76
3 Mislav Vuković Centar, Zagreb 68
4 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 59
5 Josip Tunjić Centar, Zagreb 54
6 Jakov Ugarković Ponikve, Zagreb 34
7 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 32 (723)
8 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 32 (709)
9 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 24
10 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 21
11 Vedran Jelenić Medveščak 1958, Zagreb 20
12 Leo Lovreković Grmoščica, Zagreb 16

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

mlađi kadeti - U12

Tin Kancir
rođen 05.12.1996.

Centar

Filip Zadravec
rođen 06.03.1997.

Centar

Mislav Vuković
rođen 14.07.1996.

Centar



kuglana: Lokomotiva, Zagreb Zagreb, 22.11.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Matej Gajić-Bukljaš Medveščak 1958 , Zagreb 546
2 Leon Pašiček Centar , Zagreb 513
3 Kristijan Leskovčanin Centar , Zagreb 483
4 Luka Janton Zaprešić , Zaprešić 478
5 Dominik Fuček Centar , Zagreb 467
6 Karlo Herceg Grmoščica , Zagreb 459
7 Josip Romančuk Centar , Zagreb 456
8 Matija Pavlinić Grmoščica , Zagreb 455
9 Ivan Sedlić Centar , Zagreb 449
10 Dominik Hrdas Ponikve , Zagreb 448
11 David Lavrenčak Centar , Zagreb 442
12 Šimun-Petar Jelavić Grmoščica , Zagreb 431
13 Neven Jakopović Grmoščica , Zagreb 418
14 Tomislav Domitrović Ponikve , Zagreb 406
15 Ivan Balažević Zaprešić , Zaprešić 395
16 Mihael Kovačec Centar , Zagreb 344

Plasman nakon 2. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Josip Romančuk Centar , Zagreb 63
2 Matej Gajić-Bukljaš Medveščak 1958 , Zagreb 59 (1052)
3 Kristijan Leskovčanin Centar , Zagreb 59 (999)
4 Karlo Herceg Grmoščica , Zagreb 52
5 Leon Pašiček Centar , Zagreb 50
6 David Lavrenčak Centar , Zagreb 48
7 Luka Janton Zaprešić , Zaprešić 45
8 Dominik Fuček Centar , Zagreb 39 (977)
9 Dominik Hrdas Ponikve , Zagreb 39 (964)
10 Matija Pavlinić Grmoščica , Zagreb 26 (921)
11 Ivan Balažević Zaprešić , Zaprešić 26 (908)
12 Ivan Sedlić Centar , Zagreb 22
13 Neven Jakopović Grmoščica , Zagreb 17
14 Tomislav Domitrović Ponikve , Zagreb 14
15 Šimun-Petar Jelavić Grmoščica , Zagreb 9
16 Mihael Kovačec Centar , Zagreb 5

2. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

kadeti - U14

Matej Gajić-Bukljaš
rođen 27.05.1995.
Medveščak 1958

Leon Pašiček
rođen 14.07.1995.

Centar

Kristijan Leskovčanin
rođen 24.01.1995.

Centar

Josip Romančuk
rođen 12.09.1995.

Centar


